Proyecto :

Clave del Anexo :

Anexo :

Apoyo a la Incorporacion de Nuevos PTC

511-6/18-10747

REFERENCIA DE PAGO

Cheque /
Orden
Pago

Nu Impor
m te

79 $600

79 $300

$

80 20076.

9

$ 300

Fecha
Cheque

23/01/2
020

23/01/2
020

31/01/2
020

Benefici
ario
PROME
_v

NAVA
VALEN
BE
NOEMI

NAVA
VALEN
e
NOEMI

NAVA
VALEN
LB
NOEMI

NAVA
VALEN
gus
NOEMI

R.E.C.

CGA010307
NI8

MRE060516S
17

GAMI180723
632

PESM640926
CBA
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Nombre Factura

Centro
Gasolinero
Las
Animas,
S.A. de
C.V,

E11882

Maximizan
do
Recursos,
S.A. de
C. V.

A61D55

GRUPO
ANGLAR
S DE
MEXICO,
S.A. DE
C.V.

Marco
Antonio
Perez
Severiano

9561

DATOS DEL PRESTADOR

Folio Fiscal

dfa572ec-
d9fd-4624-
9f10-
4c745fca87
b4

2AA6C812-
E9F7-497D-
8BL-
SEAA2107
C6E0

290AEABB
-7C72-
4A5C-
8ES8-
383F4C0F4
4D0

FD29C673-
B3CE-
47E3-
AFAA-
E8DSSISET
678

CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS

Fecha

24/01/2
020

24/0172
020

05/02/2
020

06/02/2
020

Cedula de Seguimiento Financiero

Servicio
Prestado

GASOLINA.
GASTOS
DE
TRABAJO
DE CAMPO

CONSUMO
DE
ALIMENTO
S. GASTOS
DE
TRABAJO
DE CAMPO

ADECUACI
ONY
HABILITAC
ION PARA
LABORAT
ORIO

CONSUMO
DE
ALIMENTO
5. GASTOS
DE

Adecuacio
no
Remodela
cion de
Cubiculo

$0

$0

$20076.9

Mobilia
rio del
Cubicul

o

$0

$0

$0

$0

Equipo |
de
Comp
uto de
Escrito
rio 0
Portati

1

$0

$0

50

Actualiza
cion de
Equipo de
Computo
0
Periferico

$0

$0

$0

$0

DESTINO DEL GASTO (RUBRO)

Gasto
Acervo
Bibliogra [*.€
i Traba
ico o .

: . jode

Informati

Camp
co

o
$0 $ 600
$0 $ 300
$0 $0
$0 $ 300

Uni
co

$0

$0

$0

$0

Materiale
Sy
Consumi
bles

$0

$0

$0

$0

Equi
po

$0

$0

$0

$0

Gastos

de
Publicac
ion

$0

$0

$0

o3
(=]

Asistenc

iaa
Reunion
es
Academi
cas

$0

$0

$0

$0

Estanc
ias
Cortas

$0

$0

$0

$0

Beca
para
Estudia

$0

$0

$0

$0

Equipo para
Experiment
acion

$0

$0

$0

$0

Total

$600

$300

:20076.

$ 300



81

$ 300

$438

$ 2100

$ 100

$ 300

105/02/2
020

14/02/2
020

14/02/2
020

14/02/2
020

14/02/2
020

0

NAVA
VALEN
TE
NOEMI

NAVA
VALEN
TE
NOEMI

NAVA
VALEN
TE
NOEMI

NAVA
VAILFEN
TE
NOLEMI

NAVA
VALEN
I'kE
NOEMI

CAD920427L |
M2

APUG640930K
Vo

APUG640930K
V9

PCAQI0118V
EA

PCAOI0118V
EA

DORT107206
13

CHASI,
S.A. DE
GV

Autos
Pullman
S.A. de
CY,

Autos
Pullman
S.A. de
€AV

Promotora
Campelo,
S.A. de
CoVi

Promotora
Campelo,
S.A. de
C.V.

Delicias
Orange,
S.A. de
CV.

218375

040112709856

010126261360

33290
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330C652F-
250F-48D4-

82CD-

829BB60D9
D96

673641A9-
9CDC-
4F79-9F1D-
181°C60834
FA3

ABOSE139-
IDDF-
456A-
A950-
86BAE2E7
BF71

CATF7207-
686A-
4A09-
A0Bo6-
2C25B4F68
496

FCOCFFC2-
SA9LE-
4D11-9918-
6283E97B4
A06

D4F3B6BB
-0DFA-
49A1-
A662-

CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS

106/02/2

020

18/02/2
020

21/02/2
020

17/02/2
020

17/02/2
020

18/02/2
020

/GASTOS

Cedula de Seguimiento Financiero

ITRABAJO

DE CAMPO |

[COMBUSTI

BLE.

DE $0
TRABAJO
DE CAMPO

SERVICIO

DE

AUTOBUSE

S. GASTOS $0
DE

TRABAJO

DE CAMPO

'SERVICIO

DE

AUTOBUSE

S. GASTOS $0
DE

TRABAJO

DE CAMPO

SERVICIO

DE

HOSPEDAIJ

E DEL $0
17/02/2020

AL

20/02/2020

CONSUMO

DE

ALIMENTO

S. GASTOS $0
DE

TRABAJO

DE CAMPO

CONSUMO

50

S. GASTOS
DE

$0

$0

$0

50

$0

$0

$0

$0

50

50

50

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

50

$0

$0

'$300 $0

$438 $0

$574 $0

2100 B0

$100 $0

$300 $0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

o3
<

50

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

50

$0

'$300

$438

$574

$2100

$ 100

$ 300
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CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS

83

83

NOEMI

EDUCACI
ON

remanente
del recurso

C33D53862 | TRABAJO
D63 « DE CAMPO
. CONSUMO
, d1c51dsb- DE
%, T
1 14/02/2 ‘aww;_wz ‘GALO90603L. ‘mwmnmwomg i 28564073 g pp{ALIMENTO | i f i ] ] I 1 i w |
ool g - g T 9¢69- S. GASTOS $0 s0  js0 5o $0 $225 150 50 s0 lso [o  Bo [so [so $ 225
2 E eR.L.de 8872¢10552 020 DE |
O S 5 TRABAJO
DE CAMPO
CONSUMO
78DB28F4- DE
NAVA Promotora .
I K CB36-438F- ALIMENTO
o 4mon EN PCAOI0118Y Campelo. s 9/02/2 : .
0 e b e T by AF00. 19022 |s Gastos |so s0  [so  fso $0 $75 |s0 Jso  [so [so  [so  [so [so so 575
4 de oocross7c 020 DE
INOEMI GV 349 TRABAJO
DE CAMPO
CONSUMO
DD25C743- DE
/A » "
410202 [VALEN [PCAOIONIEY w%”“mm,; EEpmR T el
sugs | B - b age 43E4-8F81- 20922 s GasTOS 130 50 50 [s0 $0 $105 $0 $0 $0 150 $0 $0 50 [$0 $ 105
- e BsDF44B7 02 DE
ok Gl F72A TRABAJO
DE CAMPO
SERVICIO
NAVA R DE TAXIS.
v 14/02/> ; INS607: : . 20/02/2 GASTOS :
g13s [LEAR2 JUALEN SRAVINEGOTY bowa o o N/A AU Yo OR g $0 50 $0 $0 $123 $0 $0 $0 50 $0 $0 S0 $0 $ 123
020 |TE OEIA S N 020 DE
NOEMI SLENER TRABAJO
DE CAMPO
SERVICIO
DE TAXIS.
NOEMI .
\VN86073 2000212 GASTOS .
$677 O B0 INAvA A N/A il B S0 S0 $0 $0 $677 $0 $0 $0 S0 %0 $0  $0  $0 $677
i VALENTE - TRABAIO
DE CAMPO
TESORER Reintegro a
NAVA IA DE LA la Tesoreria
19/10/27 VALEN FENDERAC 0020ABOO183755 13/10/2 dela . A . - , ‘ A : : $
A <0 @ 3 ¢q : T ¢ < ; ' s ‘
020 1 = TON 287231 A 020 federacion ! 50 LI $0 $0 180 0 50 40 A 0 189,88
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Cedula de Seguimiento Financiero
CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS

| \correspondie | | | | ]

| ‘nte al ] 1 | | | , | | { |

n PRODEP del | W | N “ | Sk “ |

i lejercicio | | | | , | | |
12018. | | | |
Suma ’ $0.00 $0.00 $0.00  $0.00 ‘wso $ s000 [ 5000 $0.00 $000 $0.00 1$0.00 W@ 783
; 20,076.90 [*UYY PV : . S U UUT e ; Gl o

Organo Inter, ntrol Instituciona M. r Manuel Arcos Feria

Fecha : 2VGFSDGTSDF009
DAF/PROMEPI1/02
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